

قهرمانی تیرانداز ارسنجانی در مسابقات آزاد تپانچه کشور

ابوالفضل اسکندری از استان فارس در مرحله سوم مسابقات آزاد تپانچه نوجوانان کشور به عنوان قهرمانی دست یافت. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مرحله سوم مسابقات آزاد تپانچه آقایان با معرفی نفرات برتر پایان یافت. ابوالفضل اسکندری از شهرستان ارسنجان استان فارس به مقام قهرمانی رسید. نتایج تپانچه نوجوانان به شرح زیر است:

دو طلا برای دختران جودوکار فارس در رقابت‌های انتخابی تیم ملی

اسما ملکی و زینب حسینیان دختران جودوکار فارس ۲ مدال طلای مسابقات انتخابی تیم ملی نوجوانان را از آن خود کردند. به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مسابقات جودو منتخب مناطق کشور، انتخابی تیم‌های ملی جودو نوجوانان و جوانان جهت حضور در مسابقات قهرمانی آسیا پنج‌شنبه ۱۱ مردادماه به میزبانی تهران و در سالن شهید کبکانیان برگزار شد و نفرات برتر نوجوانان و جوانان مشخص شدند. اسما ملکی و زینب حسینیان جودوکاران نوجوانان استان فارس

دو نشان سهم ووشو کاران فارس از مسابقات انتخابی تیم ملی

مهدی مهتری و مهدی رضایی‌نژاد ووشوکاران فارس در مسابقات انتخابی تیم ملی ووشو به نشان نقره و برنز دست یافتند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مسابقات انتخابی تیم ملی ووشو جهت اعزام به مسابقات جهانی برونی که از طی چهار روز در استان قم برگزار شد. مهدی مهتری و مهدی رضایی‌نژاد ووشوکاران فارس در این مسابقات به نشان نقره و برنز دست یافتند. نتایج ووشو کاران فارس بدین شرح است: مهدی مهتری نژاد مدال نقره نونهالان از شهرستان لامرد در بخش تالو مربی تیم تالو: حبیب جابری از شهرستان لامرد

تجلیل از قهرمانان وزنه برداری استان فارس

در آیینی با حضور مدیرکل ورزش و جوانان فارس از وزنه برداران فارس که در مسابقات قهرمانی کشور افتخارآفرین بودند تجلیل شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، در ابتدای این برنامه آرش حبیبی رئیس هیئت وزنه برداری فارس به ارائه گزارش عملکرد هیئت و ورزشکاران در مسابقات مختلف پرداخت. در ادامه دکتر عبدالرحیم خداجو مدیرکل ورزش و جوانان فارس با تقدیر از رئیس و اعضا هیئت وزنه برداری فارس گفت: با برنامه‌ریزی‌های خوب و تلاش‌های هیئت رئیس و اعضا وزنه برداری فارس مطمئن هستیم در المپیک ۲۰۲۸ لس‌آنجلس استان فارس دارای سهمیه خواهیم بود. وی افزود: امروز شهرستان مردشت ورزش به عنوان پابلیت وزنه برداری استان است و سهم بسزایی در موفقیت وزنه برداری استان دارد. مدیرکل ورزش و جوانان فارس اظهار داشت: برای تحقق چشم انداز رسیدن به مدال المپیک که ارزشمندترین نشان ورزشی و اهتزاز پرچم مقدس کشورمان در ۴ سال آینده باید بیش از این تلاش نمایم. دکتر خداجو با اشاره به لزوم خود مراقبتی ورزشکاران گفت: خود مراقبتی در تمامی حوزه‌ها همانند تغذیه ورزشی، علم تمرین، روان‌شناسی و رعایت روند بهینه روزانه، جهت کسب سکوی بزرگ باید در دستور کار قرار گیرد. در پایان این آیین با اهدا لوح سپاس از قهرمانان وزنه برداری استان تجلیل شد.

موفقیت جودوکاران فارس در مسابقات انتخابی تیم ملی

جودوکاران پسر استان فارس در مسابقات انتخابی تیم ملی نوجوانان به ۳ نشان طلا، نقره و برنز دست یافتند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مسابقات کشوری جودو انتخابی تیم‌های ملی جودو نوجوانان و جوانان در بخش پسران جهت اعزام به مسابقات قهرمانی آسیا به میزبانی تهران و در سالن شهید کبکانیان برگزار و در نهایت نفرات برتر این رقابت‌ها مشخص شدند. در این رقابت‌ها رضا ده خیری جودوکار وزن منفی ۷۳ کیلوگرم جوانان استان فارس با اقتدار به مدال طلا رسید.

هیئت ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی فارس در رتبه دوم کشور

با اعلام فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی هیئت استان فارس در سال ۱۴۰۲ رتبه دوم از بین ۳۱ استان کشور را از آن خود کرد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، در نامه‌ای از سوی مهرعلی باران چشمه رئیس فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی خطاب به مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس آمده است. به آگاهی می‌رساند ارزیابی از عملکرد هیئت ورزشی سراسر کشور در سال ۱۴۰۲ بر اساس فرم‌های شاخص عملکرد در ۲۳ محور که قبلاً به هیئت‌های استانی ارسال شده بود انجام و جمع‌بندی گردیده است. لذا نتیجه ارزیابی عملکرد هیئت ورزش زورخانه و کشتی پروانه آن استان در سال ۱۴۰۲ رتبه ۲ از بین ۳۱ استان کشور اعلام می‌گردد.

واحد

شوهرم زن صیغه‌ای دارد، طلاق می‌خواهم

به گزارش صد آنلاین، مرضیه می‌گوید بعد از ۲۰ سال زندگی مشترک با شوهرش رازی را در زندگی او فهمیده است که ادامه این زندگی برایش ممکن نیست. آنها بچه‌های بزرگ دارند و حالا تصمیم مرضیه برای جدایی زندگی همه را تحت تأثیر قرار داده است. مرضیه از زندگی‌اش می‌گوید: «چرا می‌خواهی از شوهرت جدا شوی؟ شوهرم به من خیانت کرده و من تازه متوجه این خیانت شدم. چه مدتی است به تو خیانت می‌کنی؟ او قبل از ازدواج ما زنی را صیغه کرده بود و هنوز هم با آن زن رابطه دارد. من تازه متوجه شدم. حالا که متوجه ماجرا شده‌ای، همسرت همچنان به رابطه‌اش با آن زن ادامه می‌دهد؟ شوهرم از آن زن دو بچه دارد چطور می‌تواند این رابطه را ادامه ندهد؟ بچه‌های آن زن از بچه‌های من بزرگ‌تر هستند. چطور متوجه این اتفاق شدی؟ شوهرم یک شرکت توزیع کالا دارد. این شرکت از پدرش به او و برادرش به ارث رسیده است. وقتی به خواستگاری من آمد، در آن شرکت کار می‌کرد. آن موقع پدرش بود. نمی‌دانستم خانواده شوهرم برای اینکه فکر دختری را از سر او بیرون کنند به خواستگاری‌ام آمده‌اند، برای همین هم قبول کردم و ازدواج کردم. زندگی خوبی هم داشتم. فکر می‌کردم شوهرم من و بچه‌ها را دوست دارد اما فهمیدم در تمام این سال‌ها او نمایش بازی می‌کرده است. بچه‌های چند ساله هستند؟ دخترم ۱۹ ساله و پسر ۱۸ ساله است. چطور متوجه شدی شوهرت همسر

دختر ۱۸ ساله به اجبار پدر با هم بساطی معتادش ازدواج کرد

خیلی نگران به نظر می‌رسید. با اضطراب و وحشت اطراف خود را می‌پایید و از این می‌ترسید که فردی او را تعقیب کرده باشد اما وقتی وارد کلانتری شد، کمی آرام گرفت. احساس می‌کرد پناهگاه مهمی یافته است. به گزارش صد آنلاین، زن ۱۸ ساله لحظاتی بعد مقابل مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری پنچتن مشهد نشست و با بغض عجیبی که در گلویش ترکید، قصه تلخ زندگی‌اش را این گونه بازگو کرد. من اعتیاد پدرم را عامل بدبختی‌هایم می‌دانم اما نمی‌توانم او را دوست نداشته باشم! پدرم نه تنها مرد معتادی بود و من و ۴ خواهر دیگرم را مدام کتک می‌زد بلکه نسبت به اعضای خانواده‌اش نیز بی‌تفاوت بود و ما به سختی روزگار می‌گذرانیم تا جایی که مادرم به خاطر رفتارهای ناپرواانه پدرم سخته کرد و از دنیا رفت. آن زمان من ۵ سال بیشتر نداشتم و از همان دوران کودکی مجبور شدم از خواهران کوچک‌ترم مراقبت کنم و مخارج آن‌ها را به عهده بگیرم! هنوز دختری نوجوان بودم و باید عروسک بازی می‌کردم که ناگهان پدرم از من خواست با یکی از دوستان هم بساطی‌اش ازدواج کنم! آن زمان اگرچه خیلی معنای زندگی مشترک را نمی‌فهمیدم اما نمی‌توانستم با مردی ۵۶ ساله ازدواج کنم! به همین خاطر مخالفت خود را ابراز کردم اما پدرم با تهدید و اجبار بالاخره مرا پای سفره عقد نشاند و با «سحاق» ازدواج کردم. با آن که زندگی مشترکمان آغاز شده بود و من هم در ۱۸ سالگی قرار داشتم خیلی سعی کردم تا به صورت توافقی از «سحاق» طلاق بگیرم ولی همه تلاش‌هایم بیپرده بود و «سحاق» قصد نداشت از من جدا شود. در همین حال او شبها بساط قماربازی راه می‌انداخت و بسیاری

دستگیری متهمان با چهره ماسک زده

فرمانده انتظامی لامرد گفت: ۳ نفر که با زدن ماسک چهره خود را تغییر و برای بانوان ایجاد مزاحمت می‌کردند دستگیر شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محسن لشکری در تشریح جزئیات این خبر بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر مزاحمت ۳ نفر با چهره ماسک زده برای شهروندان علی‌الخصوص بانوان در شب‌های متوالی، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران انتظامی تحقیقات خود را آغاز و موفق شدند در این خصوص ۳ نفر که با سواری پژو اقدام به مزاحمت و ایجاد رعب و وحشت برای مردم می‌کردند را شناسایی و آنان را دستگیر کنند. فرمانده انتظامی لامرد با بیان اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند، تصریح کرد: پلیس حافظ جان، مال و نوامیس مردم است و چنانچه افرادی بخواهند با اقدامات خود باعث ایجاد احساس ناامنی در جامعه شوند با برخورد سخت و قاطعانه پلیس مواجه خواهند شد.

توقیف تانکر حامل گازوئیل قاچاق در فیروزآباد

فرمانده انتظامی فیروزآباد گفت: با تلاش ماموران پلیس آگاهی یک دستگاه کامیون تانکردار توقیف و ۳۳ هزار لیتر گازوئیل قاچاق کشف شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ مهدی جوکار اظهار داشت: ماموران مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی این فرماندهی، در اجرای طرح مقابله با قاچاقچیان حین کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به یک دستگاه کامیون کشنده تانکردار حامل سوخت مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی با بیان اینکه ماموران در بازرسی از این خودرو ۳۳ هزار لیتر گازوئیل قاچاق کشف کردند، افزود: ارزش این محموله توسط کارشناسان ۱۰ میلیارد ریال برآورد شده است. فرمانده انتظامی فیروزآباد با بیان اینکه راننده به مرجع قضایی معرفی شد، بر تداوم اجرای طرح‌های مقابله با کالای قاچاق و برخورد شبانه روزی با قاچاقچیان به صورت مستمر تاکید کرد.

